Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 15803182

Приходна шифра: 722315

Износ: 800 ден. + 50 ден. 
Дo
Единица на  локална самоуправа на   општина Радовиш

Сектор за урбанизам,станбено-            комунални работ,заштита на животната средина и локален еконски развој

Б А Р А Њ Е

за изградба на ограда
Од __________________________________________________ тел: _________________ 

       (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

______________________________________________________ од __________________

                (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

за изградба на ограда на ул.„_____________________________________“бр. _________
во ________________, КП бр. _____________, на ГП:___________ во УАЕ бр. ________

во КО-Радовиш .
ПРИЛОГ: - основен проект - фаза архитектура, а доколку е предвидено оградата да има електрични инсталации и фаза електрика;

                   - извод од урбанистичко планска документација ( детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план за вон населено место, државна урбанистичка планска документација или локална урбанистичка планска документација ) за градежна парцела на која ќе се гради оградата;
                   - геодетски елаборат за нумерички податоци изработен согласно изводот од урбанистички планската документација и

                   - доказ за право на градење согласно законот за градење.

Радовиш                                                                                            БАРАТЕЛ
________________год.                                                             _________________ 

Барањето се доставува во канцеларијата на Едношалтерскиот систем    
